
 

 

Algarve to region Portugalii leżący na jej południowym krańcu. Nazywany jest portugalskim diamentem ze 

względu na cudowne, ciągnące się bez końca plaże, wspaniałą architekturę, barwne klify i skalne formacje.  

W Algarve znajdziecie też ukryte jaskinie i piaszczyste zakamarki, w których słychać tylko szum fal oceanu, 

klimatyczne, białe wioski i pełne życia starówki z wybijanymi kostką uliczkami. Bez wątpienia rejon Algarve 

jest jednym z najpiękniejszych miejsc na całym europejskim wybrzeżu. 

 

ALGARVE. PODSTAWOWE INFORMACJE 

 

✓ Odległość z Warszawy do Faro: 2817 km 

✓ Czas lotu: 4 godziny 10 minut 

✓ Faro – liczba mieszkańców: 440 tysięcy 

✓ Odległość z Faro do Lizbony: 280 km 

✓ Odległość z Faro do Ayamonte (granica z Hiszpanią): 64 km 

✓ Strefa czasowa Faro: GMT+1 (czas zachodnioeuropejski) 

✓ Różnica czasowa pomiędzy Faro a Warszawą: -1 godzina 

✓ Waluta obowiązująca w Portugalii: Euro 

 



ALGARVE W 5 DNI. PLAN WYJAZDU 

DZIEŃ 1 

 

Lecimy do Portugalii! Lądujemy na lotnisku w Faro, największym mieście i tradycyjnym punkcie wypadowym 

dla zwiedzających rejon Algarve. Transfer z lotniska do hotelu zajmie chwilę, więc popołudnie poświęcimy 

na zwiedzanie najważniejszych punktów miasta i spacer po cudownych, klimatycznych uliczkach. A 

wieczorem w planach mamy małą integrację! 

DZIEŃ 2 

 

Śniadanie w hotelu. Transfer do Sagres, miejscowości najdalej wysuniętej na południowy zachód w Europie. 

Tu znajduje się przylądek Świętego Wincentego ze słynną latarnią morską stojącą na kilkusetmetrowym 

klifie i widokami zapierającymi dech w piersiach. Zalecamy zabrać ze sobą ciepłą bluzę i kurtkę zatrzymującą 

wiatr. Na Cabo de Sao Vicente prawie zawsze wieje, a chłód od oceanu można odczuć nawet w środku lata. 

Wracając wpadniemy na lokalną kawę do jednej z zapomnianych przez świat wiosek ukrytych na 

okolicznych wzgórzach.  

 



Na wysokości Lagos zatrzymamy się przy Ponta da Piedade – jednym z najpiękniejszych miejsc widokowych 

na wybrzeżu Algarve, w którym stare, drewniane schody poprowadzą nas aż do poziomu wody i skalnych 

labiryntów. W Portimao czeka nas spacer po pięknej Praia Da Rocha, jednej z najszerszych plaż w Europie, 

oraz wizyta w fortecy Santa Catarina, która od XVII wieku broniła dostępu do strategicznej rzeki Arade. 

DZIEŃ 3 

 

Po najdalszej wycieczce, kolejny dzień spędzimy nieco bliżej Faro. Tym razem wybierzemy się do 

malowniczych, urzekających historią i zapachem minionych lat wiosek Ferragudo i Carvoeiro. Obie pełne są 

lokalnego klimatu, wąskich uliczek, zwisających z balkonów kwiatów i rybackich, kolorowych łodzi. Nie 

zapomnijcie naładować telefonów, bo nie będziecie mogli powstrzymać się przez zrobieniem tysiąca zdjęć!  

 

W Carvoeiro przespacerujemy się Caminho do Algar Seco – drewnianym tarasem widokowym o długości  

blisko kilometra, który wisi nad pięknymi klifami spadającymi do morza. To będzie drobna rozgrzewka przed 

aktywnościami dnia numer 4. Wracając w stronę Faro zatrzymamy się w Albufeirze – rozrywkowym centrum 

Algarve, ale także mieście z urzekającym kaskadowym starym miastem i piękną plażą. Tu poczekamy na 

zachód słońca i będziemy chłonąć atmosferę pełnego luzu! 

DZIEŃ 4 

 



Pamiętacie o rozgrzewce na Caminho do Algar Seco w Carvoeiro z poprzedniego dnia? Jeśli byliście (a na 

pewno byliście) urzeczeni widokami, to co powiecie na to samo, ale wzmocnione o kilka razy? Praia da 

Marinha to według wielu najpiękniejsza plaża w całej Portugalii, a kto wie, może nawet w całej Europie. 

Plaża jest otoczona malowniczymi klifami i oblewana turkusową wodą oceanu. Jednak największą atrakcją 

jest spacer szlakiem zawieszonym wzdłuż opadajacych do morza skał z nieprawdopodobnym widokiem na 

Arco Natural.  

 

Spacer skończymy na malowniczej plaży Benagil, skąd chętni będą mogli popłynąć na godzinną wizytę w 

słynnej jaskini Benagil, do której można dotrzeć wyłącznie drogą morską – kajakiem, SUPem, albo mniej 

ekstremalnie – na pokładzie motorowej łodzi. Chill out do końca dnia gwarantowany!  

DZIEŃ 5 

 

Wymeldowanie z hotelu, transfer na lotnisko w Faro, powrót do Warszawy. 

 

ALGARVE W 5 DNI. SZCZEGÓŁY WYJAZDU  

Koszt wyjazdu zawiera: 

- 5 noclegów w hotelu o standardzie minimum 3* ze śniadaniem w pokoju dwuosobowym (dopłata do 

pokoju jednoosobowego 50 Euro / doba) 

- transfer z lotniska do hotelu i z hotelu na lotnisko 

- transfery do wszystkich opisanych w programie wyjazdu atrakcji, koszty paliwa i opłat autostradowych 

- opiekuna i przewodnika przez cały okres wyjazdu (Lotnisko Warszawa – Faro – Lotnisko Warszawa) 



- bilety wstępu do opisanych atrakcji, jeśli są płatne 

Koszt nie zawiera: 

- wyżywienia w trakcie całego wyjazdu z wyjątkiem śniadań w hotelu 

- biletów wstępu do atrakcji nieopisanych w programie 

- kosztów transportu niewyszczególnionych w programie 

- biletów lotniczych (zakup we własnym zakresie, z naszej strony możliwa pomoc i wskazanie konkretnych 

lotów. Na dziś koszt biletu z bagażem podręcznym to około 800 PLN) 

- ubezpieczenia podróżnego NNW – we własnym zakresie 

Zadatek na poczet rezerwacji wynosi 25% ceny wyjazdu. Pozostała kwota - dopłata najpóźniej 48 godzin 

przed planowanym wylotem. 

Ważne informacje: 

1. Program wyjazdu może ulec zmianie w przypadku niedostępności któregokolwiek z punktów z przyczyn niezależnych.  

2. Kolejność aktywności opisanych w harmonogramie może ulec zmianie.  

3. Organizator zastrzega sobie możliwość odwołania wyjazdu z przyczyn niezależnych od organizatora (siła wyższa). W takim przypadku 

zadatek zostanie zwrócony w całości w terminie nie późniejszym niż 48 godzin od chwili poinformowania o odwołaniu wyjazdu.  

 

 


